Processo Administrativo nº 001/2021

ATA DE DELIBERAÇÃO DOS TRABALHOS

Aos dezesseis dias do mês de julho de 2021, na Prefeitura Municipal de Catanduvas, na Rua Felipe Schmidt, 1435, no Município de Catanduvas/SC, reuniram-se às 10:00 horas, os membros da Comissão de Processo Administrativo, Sra. Patrícia Moraes de Souza, Sr. Leandro Guerra e Sra. Rosa Maria dos Santos Brito, respectivamente Presidente e Membros da Comissão, designadas pelo Decreto n° 2.707/2021, de 17 de março de 2021, onde deliberaram por:
1. Intimar para comparecer junto esta Comissão para prestar informações a empresa COPAG CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI ME, CNPJ sob n° 10.367.948/0001-33, no dia 29 de julho de 2021, ás 14:00 horas, junto a Prefeitura Municipal.
2. [bookmark: _GoBack]Solicitar a prorrogação do prazo dos trabalhos desta Comissão por mais 30 (trinta) dias, a partir 18/07/2021.
3. A empresa COPAG CONSTRUTORA E INCOPORADORA EIRELI ME, será notificada via endereço eletrônico, fornecido durante o processo licitatório e está deliberação será publicada no site oficial deste Município.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai assinado pelo presidente e pelos membros.

_______________________________________________
Presidente: Patrícia Moraes de Souza

_______________________________________________
Membro: Leandro Guerra

________________________________________________
Membro: Rosa Maria dos Santos Brito